
会員 各位 

 

2023年度 四国支部 年次大会開催のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしの事とご推察いたしてお

ります。 

日頃は松愛会活動にご支援、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

年明けよりコロナ感染も減少傾向で行政の規制も緩和され、今年は各種行事が再開し

楽しい松愛会が戻ってきます。しかしながら、ここ数日は感染者の増加も見られます

が個々人が感染防止に努め、節度ある行動をお願いします。感染防止に万全を期して

2023年度の松愛会活動も開始したいと考えています。 

表題の件、下記内容にて四国支部大会を開催致しますのでご出席をよろしくお願いし

ます。 

                             2023年 5月 8日 

                             支部長 八木菊太郎 

 

記 

 

 開催日時  2023年 5月 24日（水）10 時 30分～14時 30分 

 開催場所  KANEMITSU CAPITAL HOTEL（JR栗林公園北口駅周辺） 

       住所：香川県高松市中野町 23番地 1 

       電話：087-831-3330 

 開催内容  第一部 四国支部 年次大会 

       第二部 健康運動（ゲーム） 

       第三部 昼食懇談会 

           （昼食懇談会参加の方は下記会費を頂きます） 

           （アルコール有り 5,000円・アルコール無し 4,000 円） 

 

※香川分会以外の会員で支部大会ご出席される会員は在籍の分会長にご連絡下さい。 

※香川分会会員には財津分会長より出席確認を別途させて頂きます。 

※後日、分会懇談会時に大会説明会の実施を予定しております。 

  ・小豆島分会 7月６日（木） 

  ・徳島分会  6月 1０日（土） 

  ・愛媛分会中南予地区 6月 7日（水） 

  ・愛媛分会東予地区  6月 13日（火） 

                                    以上 


